
publique, por 

compañía. 

   
   

      

   

    

  

     

SurraIx (TENDENCIA 

De COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.DIC.P.13. 
150 

Ab. Jacinto Cabrera Cedeño 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO:   
sentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública oto 

S.A. . 

d Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.P./ 
, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-010 de 
-INAF-DNRH-G-2013-050 del 28 de febrero del 2013 ; 

RESUELVE: 

rgada ante el 

ía COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA LA CANTERA DE 

2013.121 de 

17 de Enero   
'A LA CANTERA DE SANPLACIDO S.A. y disponer que un extracto d 
ERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE 

la misma se 

na vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
matriz de la jescritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anotafiones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación joriginal del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
principal de la 

  

compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
original de log nombramientos inscritos de los administradores y original del formulario O1A del 

Registro Unica 

Comuníquese. 

Exp. Reserva |] 
Nro. Trámite 4.2013.44 
vP/ 

de Contribuyentes. 

A 
* DADA y firmada en Portoviejo a /. . MAR add 

IN : 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 
Ab. Jacinte Cabrera Cedeño 

1415233 

 



RAZON DE MARGINACTION 

NOTARIA PRIMERA DEL CANTON MANTA 

  DOY FE: QUE AL MARGEN DE LA ESCRITURA MATRIZ NUMERO: e 
2013.13.08.01.P00582 DE FECHA DOCE DE ENERO DEL AÑO DOS MIL ' 
TRECE, HAY UNA RAZON QUE DICE: “DOY FE: QUE MEDIANTE 
RESOLUCION No. SC.DIC.P.13.150, DE FECHA QUINCE DE MARZO DEL 
AÑO DOS MIL TRECE, EMITIDA POR EL SEÑOR ABOGADO JACINTO 
CABRERA CEDEÑO, INTENDENTE DE GCOMPAÑIAS DE PORTOVIEJO, 
RESUELVE: EN EL ARTICULO PRIMERO: APROBAR LA CONSTITUCION DE 
LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA LA CANTERA DE 
SANPLACIDO S.A., EN LOS TERMINOS CONSTANTES DE LA REFERIDA 
ESCRITURA.- QUE SELLA Y FIRMA EN LA CIUDAD DE MANTA, A LOS 
VEINTIUN DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL TRECE, ABOGADA 
VIELKA REYES VINCES, NOTARIA ENCARGADA DE LA NOTARIA PUBLICA 
PRIMERA DEL CANTON MANTA”.- w 

  
A MOTA > 

A Aa - E Eo e je SS HOT > 4 
¿Pa 

ra pe 

¿en 

e A. nta >. 

ELO ies 
- TERA AA — 

/, r NS E 
ABG. VIELKA REYES VINCES. 003% A er 
NOTARIA PRIMERA (E) DE MANTA : YE EE 

a ON 5 

Al. Viella Reyes Dinces 

NOTARIA PRIMERA ENCARGADA 
CANTON, MANTA   

me
  


